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Купить квартиру за 5 300 000 рублей на Лесной мкр, 12

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Лесной мкр, 12

5 300 000 Р
84 127Р за м2

63.00 м2

Общая
41.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
1 из 9
Этаж

Вашему вниманию предлагается очень комфортная 3 х комнатная квартира общ. пл. 63 . кв.м . ,мик. Лесной, д. 12. Квартира очень уютная
,теплая ,солнечная и чистая .Удобная планировка ,комнаты изолированные, большие и светлые. Расположена в уютном, спальном районе
города, с очень развитой инфраструктурой. Квартира продаётся со всей мебелью и бытовой техникой. - окна - пвх , - напольное покрытие
линолеум , - потолки выровнены, - межкомнатные двери в едином стиле , - входная дверь металлическая , - балкон не застеклен , - санузел
раздельный ,кафель в ванной. Бонусом для покупателя остается вся мебель и бытовая техника. Реальному покупателю возможен торг! В
шаговой доступности детский сад , продуктовые магазины , школа , аптеки , торговые центры Магнит ,Пятерочка , Линия, Арбат,
автовокзал, рынок Юбилейный , остановки общественного транспорта , медицинские учреждения , учебные заведения . Приятный вид из
окна ,хорошие соседи ,чистый и ухоженный подъезд , уютный двор . Уважаемый клиент ,с этой уютной квартирой от нашего агентства вы
получаете: 1.Профессиональное юридическое сопровождение сделки. 2.Подготовка полного пакета документов с обеих сторон.
3.Профессиональную помощь в оформлении ипотеки. Звоните !!!! Отвечу на все интересующие вопросы .
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 9

Площадь жилая 41.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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